
Statistische Tabelle Jubiläumsschwingfest 125 Jahre
ESV Appenzell 2024

08.09.2024

Gang: 1

1a Alpiger Nick *** 10

+ Gapany Benjamin *** 10  

1b Biäsch Christian ** 10

+ Murer Andy ** 10  

1c Bucher Christian ** 10

+ Kuster Thomas ** 10

1d Gasser Dominik *** 10

+ Koch Reto ** 10  

1e Grab Florian * 10

+ Müller Josias * 10  

1f Hiltbrunner Fabio ** 10

+ Heinzer Lukas ** 10

1g Joho Pascal ** 10

+ Aebersold Fabian ** 10  

1h Müller Luca ** 10

+ Kundert Elias ** 10  

1i Odermatt Adrian *** 10

+ Van Messel Noe ** 10

1j Schenk Patrick *** 10

+ Hersche Martin *** 10  

1k von Euw Lukas ** 10

+ Staub Severin * 10  

1l Wiget Ueli * 10

+ Zbinden Silvan * 10

1m Zurfluh Michael ** 10

+ Fausch Kjetil * 10  

2a Betschart Patrick ** 9.75

+ Wey Nicola ** 9.75  

2aa Zaugg Lars ** 9.75

+ Vollenweider Jeremy ** 9.75

2b Bissig Lukas ** 9.75

+ Berger Lorenz ** 9.75  

2c Döbeli Lukas *** 9.75

+ Schwander Severin *** 9.75  

2d Fankhauser Marco ** 9.75

+ Gmür Pirmin ** 9.75

2e Gerber Christian *** 9.75

+ Leuppi Samir *** 9.75  

2f Gobeli Patrick *** 9.75

+ Collaud Romain *** 9.75  

2g Gwerder Michael *** 9.75

+ Hofer Sven *** 9.75

2h Hermann Oliver ** 9.75

+ Ettlin Stefan ** 9.75  

2i Kramer Lario *** 9.75

+ Good Marco *** 9.75  

2j Lüscher Sinisha ** 9.75

+ Kindlimann Fabian *** 9.75

2k Ledermann Michael *** 9.75

+ Räbsamen Marcel *** 9.75  

2l Lustenberger Marc ** 9.75

+ Wieland Janis ** 9.75  

2m Moser Steven ** 9.75

+ Aellen Florian ** 9.75

2n Odermatt Gian Maria ** 9.75

+ Züger Benjamin * 9.75  

2o Odermatt Jonas ** 0

 

2p Orlik Armon *** 9.75

+ Walther Adrian *** 9.75

2q Ott Damian *** 9.75

+ Gnägi Florian *** 9.75  

2r Reichmuth Roland ** 9.75

+ Schmid Samuel ** 9.75  

2s Rohrer Ueli ** 9.75

+ Hügli Kaj ** 9.75

2t Roth Jan ** 9.75

+ Rotach Lars ** 9.75  

2u Roth Martin *** 9.75

+ Moser Michael ** 9.75  

2v Roth Tim ** 9.75

+ Bühler Kilian * 9.75

2w Schär Alex ** 9.75

+ Frank Marius ** 9.75  

2x Schläfli Hugo ** 9.75

+ Troxler Jonas ** 9.75  

2y Thöni Reto ** 9.75

+ Cardinaux Victor ** 9.75

2z Tornare Paul ** 9.75

+ Stucki Fabian ** 9.75  

3 Scherrer Fabian ** 9

- Signer Andy ** 9  

4a Aeschbacher Matthias *** 8.75

- Bieri Marcel *** 8.75

4aa Schneider Domenic *** 8.75

- Kämpf Bernhard *** 8.75  

4ab Schneider Mario ** 8.75

- Roth Philipp *** 8.75  

4ac Schurtenberger Sven *** 8.75

- Sempach Thomas *** 8.75

4ad Schwyzer Samuel ** 8.75

- Klossner Adrian ** 8.75  

4ae Sempach Thomas *** 8.75

- Schurtenberger Sven *** 8.75  

4af Signer Andy ** 8.75

- Scherrer Fabian ** 8.75

4ag Staudenmann Fabian *** 8.75

- Schlegel Werner *** 8.75  

4ah Steudler Kevin * 8.75

- Lustenberger Josef * 8.75  

4ai Ulrich Florian ** 8.75

- Vögeli Luca ** 8.75

4aj Vögeli Luca ** 8.75

- Ulrich Florian ** 8.75  

4ak Voggensperger Janic ** 8.75

- Renfer Lukas ** 8.75  

4al Voggensperger Lars *** 8.75

- Burger Matthieu *** 8.75

4am Wicki Joel *** 8.75

- Giger Samuel *** 8.75  

4an Wittenwiler Roman ** 8.75

- Reichmuth Marco ** 8.75  

4ao Wittwer Jan ** 8.75

- Bucher Thomas ** 8.75

4ap Ettlin Stefan ** 8.75

o Hermann Oliver ** 8.75  

4aq Kundert Elias ** 8.75

o Müller Luca ** 8.75  

4ar Müller Josias * 8.75

o Grab Florian * 8.75



4as Walther Adrian *** 8.75

o Orlik Armon *** 8.75  

4at Wieland Janis ** 8.75

o Lustenberger Marc ** 8.75  

4b Bürli Roger ** 8.75

- Bärtsch Fabian ** 8.75

4c Bärtsch Fabian ** 8.75

- Bürli Roger ** 8.75  

4d Bieri Marcel *** 8.75

- Aeschbacher Matthias *** 8.75  

4e Bucher Thomas ** 8.75

- Wittwer Jan ** 8.75

4f Burger Etienne ** 8.75

- Habegger Andrin ** 8.75  

4g Burger Matthieu *** 8.75

- Voggensperger Lars *** 8.75  

4h Durrer Nando ** 8.75

- Matthey Mickaël ** 8.75

4i Feldmann Patrik * 8.75

- Heinzer Benno * 8.75  

4j Giger Samuel *** 8.75

- Wicki Joel *** 8.75  

4k Habegger Andrin ** 8.75

- Burger Etienne ** 8.75

4l Heinzer Benno * 8.75

- Feldmann Patrik * 8.75  

4m Kämpf Bernhard *** 8.75

- Schneider Domenic *** 8.75  

4n Klossner Adrian ** 8.75

- Schwyzer Samuel ** 8.75

4o Kolb This ** 8.75

- Nägeli Leandro ** 8.75  

4p Lustenberger Josef * 8.75

- Steudler Kevin * 8.75  

4q Müllestein Mike *** 8.75

- Orlik Curdin *** 8.75

4r Matthey Mickaël ** 8.75

- Durrer Nando ** 8.75  

4s Nägeli Leandro ** 8.75

- Kolb This ** 8.75  

4t Orlik Curdin *** 8.75

- Müllestein Mike *** 8.75

4u Räbmatter Patrick *** 8.75

- Rychen Roger *** 8.75  

4v Reichmuth Marco ** 8.75

- Wittenwiler Roman ** 8.75  

4w Renfer Lukas ** 8.75

- Voggensperger Janic ** 8.75

4x Roth Philipp *** 8.75

- Schneider Mario ** 8.75  

4y Rychen Roger *** 8.75

- Räbmatter Patrick *** 8.75  

4z Schlegel Werner *** 8.75

- Staudenmann Fabian *** 8.75

5a Aebersold Fabian ** 8.5

o Joho Pascal ** 8.5  

5aa Schwander Severin *** 8.5

o Döbeli Lukas *** 8.5  

5ab Staub Severin * 8.5

o von Euw Lukas ** 8.5

5ac Stucki Fabian ** 8.5

o Tornare Paul ** 8.5  

5ad Troxler Jonas ** 8.5

o Schläfli Hugo ** 8.5  

5ae Van Messel Noe ** 8.5

o Odermatt Adrian *** 8.5

5af Vollenweider Jeremy ** 8.5

o Zaugg Lars ** 8.5  

5ag Wey Nicola ** 8.5

o Betschart Patrick ** 8.5  

5ah Züger Benjamin * 8.5

o Odermatt Gian Maria ** 8.5

5ai Zbinden Silvan * 8.5

o Wiget Ueli * 8.5  

5b Aellen Florian ** 8.5

o Moser Steven ** 8.5  

5c Bühler Kilian * 8.5

o Roth Tim ** 8.5

5e Berger Lorenz ** 8.5

o Bissig Lukas ** 8.5  

5f Cardinaux Victor ** 8.5

o Thöni Reto ** 8.5  

5g Collaud Romain *** 8.5

o Gobeli Patrick *** 8.5

5h Fausch Kjetil * 8.5

o Zurfluh Michael ** 8.5  

5i Frank Marius ** 8.5

o Schär Alex ** 8.5  

5j Gapany Benjamin *** 8.5

o Alpiger Nick *** 8.5

5k Gmür Pirmin ** 8.5

o Fankhauser Marco ** 8.5  

5l Gnägi Florian *** 8.5

o Ott Damian *** 8.5  

5m Good Marco *** 8.5

o Kramer Lario *** 8.5

5n Hügli Kaj ** 8.5

o Rohrer Ueli ** 8.5  

5o Heinzer Lukas ** 8.5

o Hiltbrunner Fabio ** 8.5  

5p Hersche Martin *** 8.5

o Schenk Patrick *** 8.5

5q Hofer Sven *** 8.5

o Gwerder Michael *** 8.5  

5r Kindlimann Fabian *** 8.5

o Lüscher Sinisha ** 8.5  

5s Koch Reto ** 8.5

o Gasser Dominik *** 8.5

5t Kuster Thomas ** 8.5

o Bucher Christian ** 8.5  

5u Leuppi Samir *** 8.5

o Gerber Christian *** 8.5  

5v Moser Michael ** 8.5

o Roth Martin *** 8.5

5w Murer Andy ** 8.5

o Biäsch Christian ** 8.5  

5x Räbsamen Marcel *** 8.5

o Ledermann Michael *** 8.5  

5y Rotach Lars ** 8.5

o Roth Jan ** 8.5

5z Schmid Samuel ** 8.5

o Reichmuth Roland ** 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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